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"Brent Rickels" <anonymous@discussions.microsoft.com> wrote in message
news:1184401c4105a$308ffba0$a301280a@phx.gbl...
> We've lost a T1 connection between two of our offices, and
> it looks like it may be down for at least a week. We have
> Internet connectivity at each location through different
> ISP's. Since we are small we are briding traffic rather
> than routing. Can we use Windows Routing and Remote
> Access service to build a VPN between the locations?

Yes, but it will be routed.

> Would I have to move one location to a different subnet (I
> don't want to do this)? Any other suggestions?

Yes. Always configure them in separate ranges so that you
only have to change the subnet mask.

For instance, if you use 1−126 for one location and 129−254
for the other then you can always alter the mask, but this won't
help you now.

It's sort of silly to bridge a T1 anyway when routers are so
cheap so maybe this is a good time to reconfigure.

−− 
Herb Martin
>
> Thank you.
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